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Zawoja, dnia 17.05.2022 r.

Zamawiający:
[bookmark: _GoBack]Gmina Zawoja
34-222 Zawoja 1307

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Dotyczy: ZAKUP FABRYCZNIE NOWEGO ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO – GAŚNICZEGO Z NAPĘDEM 4X4 (ID 610201)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ: 

 Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych za zwłokę w dostawie pojazdu i reakcję serwisu do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający dopuści, by pojazd został dostarczony przez przedstawicieli Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: TAK

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by szkolenie i odbiór miały miejsce w siedzibie Wykonawcy?
Odpowiedź: TAK

4. Czy Zamawiający dopuści, by miejscem napraw i przeglądów zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia ASO zlokalizowane najbliżej siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK


5. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia samochodu zastępczego w przypadku braku możliwości naprawy przedmiotu zamówienia w terminie 5 dni?

Odpowiedź: TAK


6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?
Odpowiedź: TAK

I. W rozdziale XVI Sposób oraz termin składania ofert:
Zapisy w brzmieniu:
Ofertę należy złożyć w systemie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/zawoja do dnia 20-05-2022 r. do godziny 10:00 .
Zastępuje się zapisem :
Ofertę należy złożyć w systemie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/zawoja do dnia 23-05-2022 r. do godziny 10:00 .
II. W rozdziale XVII Termin otwarcia ofert 
Zapisy w brzmieniu:
Otwarcie złożonych ofert w systemie nastąpi w dniu 20-05-2022 r. o godzinie 10:30
Zastępuje się zapisem :
Otwarcie złożonych ofert w systemie nastąpi w dniu 23-05-2022 r. o godzinie 10:30
III. W rozdziale XIV. Termin związania ofertą:
Zapisy w brzmieniu:
Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do 18.06.2022. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
Zastępuje się zapisem :
Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do 21.06.2022. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
IV. Zamawiający postanawia dopuścić składanie ofert częściowych.
V. Zamawiający informuje, zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (systemu teleinformatycznego) zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.
VI. Dokonano zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 




